丰都县教育委员会
关于2025年秋期公办幼儿园及普惠性民办幼儿园名单公示

2025年秋期，丰都县共有幼儿园87所，其中公办园50所，普惠性民办园37所。现将名单公示如下：
1.丰都县示范幼儿园
2.重庆第二师范学院附属丰都幼儿园
3.丰都县实验小学附属幼儿园
4.丰都县青少年宫幼儿园
5.丰都县幸福路幼儿园
6.丰都县级机关幼儿园
7.丰都县龙腾幼儿园
8.丰都县龙成幼儿园
9.丰都县第一小学校附属幼儿园
10.丰都县融智学校附属幼儿园
11.丰都县水天坪幼儿园
12.丰都县滨江小学附属幼儿园
13.丰都县三合街道中心幼儿园
14.丰都县南天湖镇中心幼儿园
15.丰都县南天湖镇中心校附属幼儿园
16.丰都县十直镇中心幼儿园
17.丰都县树人镇中心幼儿园
18.丰都县社坛镇中心幼儿园
19.丰都县湛普镇中心幼儿园
20.丰都县栗子乡中心幼儿园
21.丰都县三建乡中心幼儿园
22.丰都县双路镇中心幼儿园
23.丰都县仙女湖镇中心幼儿园
24.丰都县仙女湖镇厢坝完小附属幼儿班
25.丰都县仙女湖镇黄沙完小附属幼儿班
26.丰都县名山街道中心幼儿园
27.丰都县双龙镇中心幼儿园
28.丰都县虎威镇中心幼儿园
29.丰都县三元镇中心幼儿园
30.丰都县许明寺镇中心幼儿园
31.丰都县许明寺镇理明完小附属幼儿班
32.丰都县仁沙镇中心幼儿园
33.丰都县青龙乡中心幼儿园
34.丰都县兴龙镇中心幼儿园
35.丰都县董家镇中心幼儿园
36.丰都县保合镇中心幼儿园
37.丰都县武平镇中心幼儿园
38.丰都县江池镇中心幼儿园
39.丰都县都督乡中心幼儿园
40.丰都县兴义镇中心幼儿园
41.丰都县暨龙镇中心幼儿园
42.丰都县包鸾镇中心幼儿园
43.丰都县太平乡中心幼儿园
44.丰都县龙河镇中心幼儿园
45.丰都县龙孔镇中心幼儿园
46.丰都县高镇中心幼儿园
47.丰都县汇佳幼儿园（丰都县示范幼儿园教育集团成员园）
48.丰都县奇特乐久桓城幼儿园（丰都县名山街道中心园教育集团成员园）
49.丰都县百草园幼儿园（丰都县龙腾幼儿园教育集团成员园）
50.丰都县杰夫黄金海岸幼儿园（丰都县水天坪幼儿园教育集团成员园）
[bookmark: _GoBack]51.丰都县大拇指幼儿园
52.丰都县红梅幼儿园
53.丰都县兴茂幼儿园
54.丰都县小逗号幼儿园
55.丰都县兴乐幼儿园
56.丰都县龙城星春晓幼儿园
57.丰都县小太阳幼儿园
58.丰都县金苹果幼儿园
59.丰都县东麓幼儿园
60.丰都县上海城幼儿园
61.丰都县兴源幼儿园
62.丰都县世纪花城幼儿园
63.丰都县七彩幼儿园
64.丰都县保蓓幼儿园
65丰都县侨心幼儿园
66.丰都县翰霖幼儿园
67.丰都县未来天地幼儿园
68.丰都县心生幼儿园
69.丰都县育新幼儿园
70.丰都县琢玉幼儿园
71.丰都县智慧岛幼儿园
72.丰都县滨江幼儿园
73.丰都县蓝天幼儿园
74.丰都县桂花小学校附属幼儿园
75.丰都县创新幼儿园
76.丰都县开心果幼儿园
77.丰都县晓晓幼儿园
78.丰都县麒麟萌贝幼儿园
79.丰都县红娃娃幼儿园
80.丰都县大风车幼儿园
81.丰都县金秋幼儿园
82.丰都县呵贝谷幼儿园
83.丰都县石宝寨幼儿园
84.丰都县爱心幼儿园
85.丰都县起点幼儿园
86.丰都县博韬幼儿园
87.丰都县虹霞幼儿园

丰都县教育委员会
2025年9月15日